
MHttPP09BX3BM

Stejnopis č. ^

Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti účelové individuální neinvestiční dotace

1)01782/02/001551/2021
l zavřená níže uvaleného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 SK, o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu, ve zněni pozdějších přepisů (dále jen „zákon n rozpočtových 

pravidlech"), zákona č. 500/2004 SK, správní řád, ve. zněni pozdějších předpisu (dále jen 
„správní řád") a zákona č. H9Z2012 SK, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

(dále jen „občanský zákoník 'j
mezi těmito smluvními stranami:

Hlavni město Praha
se sídlem: 
zastupuje:

Mariánské nám ě 2. I 1001 Pialia 1

věcí Magistrám hlavního města Prali v 
00064581
PPI banka a.s.. 1 vropská 2640'I 7. (60 41 Praha 6 
5157008 '6000

ICO.
bankovní spojeni1 
Číslo účtu:
(dále jcu ..poskytovmel”)

a

A1SIS, /ai-
sc sídlem1
/astupujc;
IČO:
bankovní spojení: 
číslo učtu:
(dále jen ..piijcnicc*')

1 loríánské nám , 272 (II Kladno

67798S53
Česká spořitelna 
58080151 0:0800

dále jen ..smlouva”. poskytovatel a příjemce společně jako ..$mhnuř strany**

Článek 1.
1. Předmětem této smlouvy je poskytnuli účelově indi\iduální neinvestiční dotace / rozpočtu 

poskytovatele ve výši 150 IHKI Kč (slovy: sto padesai tisíc korun českých) (dále jen 
..dotace") Dotace bude pou/ita na adaptaci a tisk metodiky programu Agression 
Re plače ment Tiaining. super v i/i lektorů po skončeni vzdělávací části a přípravu designu 
programu a uebových štiánek ttvedene zadosti /e dne 5.11. 2021 (dalc ien ..účel”).

2. V souladu s ustanovením § 13 odst. I zákona č. 1 11/2000 Sk. o hlavním městě Pra?c. 
znění pozdějších předpisu, tímto poskytovatel potvrzuje, ze uzavřeni této smlouvy 
schválila Rada hlavního města Prahy svým usnesením č '210 ze dne 20 12. 2021,
Dotaci poskytovatel příjemci poskytne převodem /účtu poskytovatele na bankovní úěet 
příjemce nejpozději do 50 dnu od úcinnusti smlouvy.
Poskytnuti nennesiičiti dotace kumulativně nenaplňuje /nakv veřejné podpory dle el. 
107 odst. I Smlouvy o fungováni l*M

v e

3.

4.

Článek II.
1 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se jí využit \ souladu s účelem, na klen byla určena.
2. Příjemce se dále zavazuje dosáhnout účelu, 

nejpozději ke dni 3 I. I ?. 2021.
3. Příjemce se dále zavazuje:

na který mu bOa dotace poskytnula.



n) poskymiitou dotaci hospodárně používat výhradně na způsobilé účelné v v naložené 
naklad) vzniklé od L 12 2021 do 31. 12. 2021, a uhrazené ad f. 12 
^022 v .souladu se /a*ndaini efektivnosti. účeJnosii a hospodárnosti: 

h) potupoval v souladu se zákonem c. 134/20(6 Sb.. . 
zněni po/dčiSích předpisů (dále jen ./úkon o zadáván 
k naplněni stanovených podmínek 
zadáváni veřejných zakázek:

O čerpání poskvrňme dotace rádné

202) do $1.1

a zadávání veřejných zakázek 
veřej meh zakázek"). dojde-li 

zejména pak uvedených v *4 odst. 2 za koná o

vc

U‘M a oddělené sledovat v účetní evidenci v souladu 
pozdějších předpisu (dálese zákonem č. 563; 1991 Sb 

..zákon o účetnictví"):
d) písemně oznámit poskytovali změnu adresy. .sídla a dalších údajů uvedenveh 

vc smlouvě nebo jun eh skutečností, které mají vhv na realizaci učelu. doide-ji k 
v době od u za vj e n i ic to s m Jouvv do v \ ú ě to v a n i do ta e e 
dnů od vzniku této skutečnosti:

o učetrúciv i. vc zněni ion

mm
nejpozdefi do 14 kalendářních

?BJt"1íotnaCC r'HUlen 1X>*'k>,,Ull(Hř dotaci řádně vyúčtoval neipivdéjí kc dni 
"V VťCMC /p,a'> 0 u*itf JoLace ^P°lLl ^ soupisem a koptem! účetních
d p atehmeli dokladu. \ v účtovaní mtbí pfrjcmcc pusky lovme li doručil prostřednictvím 
podatelny, postou frozhodující je datum doručeni k či prostřednictvím siu/bv datové 
sdnankv se zamčen v m elektronickým podpisem na adresu. í() datové schránkv
ijC příjcmce P0unen vnUk ,ia posk> tovatclc 
c. MS/W8'6000. varrabilm symbol: 67798X53. .>pecit7ek\ sunhok 982)3 
přijernee. í)0*i/X 2''02/001 551/2021. i 
odboiti MHW musí žadatel v uvedeném 
dokladu o vráceni

ci

zprava pro
nej pí.'/dej i do 28. 2. 2022 Na odděleni prevence

terminu současně před ložit fotokopii 
nevyčerpaných línančriíeh prostředku íupis z účtu) 

n pokud u příjemce v době účinnosti téio smlouv) dojde kjeho přeměně nebo zrušeni 
s likvidaci ve .smyslu * 10a odsi 5 púm. k) zákona o lozpočlovvch pravidlech 
neprodleně, nejpozdčji do f J kalendářních dnu o/nanti

tuto skuteěnoM poskytovateli, přičemž 
nově vzniklou právnickou osobu nebnprava a povinnosti / této sni km v v přecházej 

se sumou předmětem likvidace: 
u) příjemce je povinen ph realizaci účelu a po jeho skončeni proka/ateinvm a vhodném 

způsobem prezentovat hlavni město Prahu a jeho logu mkn poskvtovmele dotace* 
všech propagačních a informačních materiálech, pokud cxistufi. na pozvánkách 
pnpadne slovně prcv.emovat poskytovatele v médiích a při ndáván i liškou ch zprav 
v pnpadc. ze pmcmcc provozuje webové stránky a uvádí zde informace o účelu’ 
/verejncnim oíieialmho loga poskytovatele na vhodném a viditelném místě společně 
mi vedením mlormace ..Piojckl je realizován s ímírnění podporou hlavního města 
irahy k tomuto uěelu uděluje poskytovatel příjemci souhlas s u/íváním joíM 

avmlio města Prahy Použili loga se řídí podle ..Manuálu jednotného vizuálního «,tvíu 
hlavního města Prahv

i na

na

gra fí c k é ho man uá (ti HMl‘" dostup rte h o
IlLahtLbmLideloiKLpro;. Pro získáni loga ve formátu určeném pro grafické neciv 

a -nnu-oki správnosti použití loga k propagačním účelům příjemce kontaktuje Odbor 
medn a marketingu MHMP na adrese lo.eo o nrah.t cu. Propauaci poskv tov atele [c 
pnfemcc povinen doložit v rámci Finančního vypořádám dotace (napí videozáznam 
fotografie) Poskviuvtitel >, vyhrazuje piavo využit případné informace a véslunv 
realizovaného učdu dotace včetně digitální a dštěné prezentace ke sve pie/eótad a 
k případnému poskytnutí třetí osobě Příjemce se zavazuie toto 
strpět a poskytnout kjeho leali/aci veškerou součinnost. V 
publikace něho jiného mediu v rámci realizace účelu se 
je na území České republiky

na

právo poskytovatele 
případe vyroby a vydání 

příjemce zavazuie zabezpečit

> r Článek III.
Použiti dotace podléhá veřejnoprávní kontrole podle zákona č 320;9001 Sb 
kontrole \e veřejné spiavč a o změně některých zákonu

I
o finanční 

znění pozdějších předpisuve



i dále jen ..zákon o finanční kontrole*’). Příjemce dotace jc povinen umožnit poskv unaidi 
010 veden i veřej nos práv ni kontroly nakládáni s poskv tnut) tni finančními pros: tok v a 
\\ tvořit mu základní podmínky k provedení této kontrol) \ souladu se zákonem o 
t maněni kontrole a poskv tnout mu k tomu účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně 
účetních, linančních a statistických výkazů. hlášeni a zprav. A to vše po dobu reali/aee 
ucelit a dále po dobu 5 (pěti) let od ukončeni realizace účelu, po kterou je oř* i o nu v 
po\ inen podle § dl odst. 2 pism. b) a c) za koná o účetnictví uchovávat účetní za/na m v a 
účetní doklady.

2. Pokud příjemce \ nvporu s touto smlouvou, právními předpis) nebo přímo použitelným 
píedpisem El1 neoprávněné použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základe platebního 
výměru provést odvod - případné jeho část v rozsahu tohoto porušení za porubem 
rozpočtové kázně do rozpočtu hl. m. Prahy dle ustanovení š 22 zákona o ro/poč:o\\Lh 
pravidlech. V případě prodleni s odvodem jc příjemce dotace povinen uhradit 
poskvtovateli penále dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, a to na účet 
poskytovatele č. M579')8.;6000. vaiíabilm symbol: 67708853. specitieký svrnboJ: (,S213. 
zpráv a pro příjemce: IX)|V82:02;00155l'202l.

3. Poskytovatel vvme/uje v souladu sust. §10a odst 6 /ikona o rozpočtových pmvidlceh 
podmínky, jejichž porušení příjemcem považuje za méně závažné. Výše nižších odvodů 
je stanovena takto:

a) nepředáni dokumentu ve formě věcné zprávy ve stanovené lhůlč odvod ve v vši 
0.01 % za každý započatý den prodlení s předáním dokumentu až do doly. jeho 
doručení sjednaným způsobem:

b) dokument ..Věcná /práva o užiti dotace" nebude předán řádně, nebude obsahoval 
požadované náležitosti nebo bude obsahovat nesrovnalosti odvod ve výši 
/ celkové výše dotace;

c) za nedodržení povinnosti publicit) dle článku II. odst. 3 písni, g) ^nlouvv odvod vc 
výši 10 °/o / celkové výše dotace:

d) neoznámení /mém identifikačních údajů příjemcem w výši 10 % / celkové výše 
dotace.

ló f''„

Článek IV.
1 Poskvtovatel je oprávněn tuto smlouvu vv pověděl be/ uvedeni důvodu. Vypov čď mud 

bvi písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba dni 30 kalendářních dní a 
začne bé zet ode dne následujícího po dni doručení písemné výpovědi poskvtowúdcm 
příjemci.

2. Jako kontaktní osobu v /ále/itostcch k tomuto projektu jedná za příjemce:

3. Právní vztahv vvslovnč neupravené touto smlouvou se řídi příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, zákona o rozpočtových pravidlech a dále pak příslušnými 
ustanoveními správního řádu.

4 Obé smluvní sírany shodně prohlašují, žc tato smlouva bvla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážné a srn/um i tel ne v souladu 
se zákonem a ne pří čí se dobrým mravům.

5. Smluvní stranv výslovně souhlasí stím. abv tato smlouva bvla uvedena v Ca/talm 
evidenci smluv (CCS) vedené posk>tovatelem. která ]c veřejně přístupna a kieia 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této >mlou\\. datum jejího 
podpisu a te\t této smlouvy.

6 Smluvní stiany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvv v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých «mi!uv. 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). \c /není 
pozdějších předpisu zajisti poskvtovatel.

7. Smluvní stranv prohlašují, že skutečnosti uvedene v této miúouvč nepovažuji



--------9

/a obchodní tajcmstv í ve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku a udcIu[í svoleni 
k jejich užilí a zveřejněni Iv/ stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. /menv a doplňky této smlouvy mohou hýi provedeny pou/c temnou vzestupné 
číslovaných písemných dodatku k létu smlouvě pode psaných oběma smluvními 
stranami

l). Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech. / nichž poskuavatel 
obdr/i tři stejnopisy ;< příjemce jeden stejnopis

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními smmami a účinnosti 
dnem uveřejnění teto miiIouw prostřednictvím re»i stru smluv Smluvní stranv 
výslovně vy hicu ji aplikaci um. k I 740 odst. } občanského /dkomku.

V Pt a/o dne / 20? 1 V Pra/c dne ' 4* • 2021v* /

Poskytovatel Příjemce


